Государственное предприятие Калининградской области
«Единая система обращения с отходами»
(ГП КО «ЕСОО»)
Региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными
отходами на территории Калининградской области

ПРИКАЗ
18.01.2024 								№ 03

Калининград

[bookmark: _Hlk36541686][bookmark: _Hlk54085704][bookmark: _Hlk58339204][bookmark: _Hlk150255008]О внесении изменения приказ от 01.02.2023 № 20
[bookmark: _Hlk130809722]«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
в государственном предприятии Калининградской области
 «Единая система обращения с отходами» на 2023-2024 годы»
[bookmark: _Hlk150244277](в редакции приказа от 18.04.2023 № 97)

	Руководствуясь пунктами 1.3, 2.6 методических рекомендаций по оценке коррупционных рисков ГП КО «ЕСОО» утвержденных 26.12.2019 года, протоколом заседания комиссии по противодействию коррупции от 28.12.2023 №2
п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk58491573]Внести изменение в приказ от 01.02.2023 № 20 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в государственном предприятии Калининградской области «Единая система обращения с отходами» на 2023-2024 годы» (в редакции приказа от 18.04.2023 № 97) (далее – Приказ), изложив Приложение №3 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. ...
3. [bookmark: _Hlk58836703]	...
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора	А.Ю. Копылов

[bookmark: _Hlk58833683]Приложение к приказу
от 18.01.2024 № 03
Приложение № 3 к приказу
   от 01.02.2023 № 20

Перечень должностей, связанных с коррупционными рисками на 2024 год
	№ п/п
	Подразделение
	Должность

1
	Дирекция

	Заместитель директора
по правовым вопросам

	Заместитель директора
по техническим вопросам

	Заместитель директора
по сбытовой деятельности

	Советник директора

	Советник директора
по экологии

	Помощник директора

2
	Департамент организационно-контрольной работы
	Начальник департамента

	Заместитель начальника
департамента

	3
	Отдел делопроизводства
	Начальник отдела

	4
	Департамент по работе с потребителями услуг
	Начальник департамента

	5

	Отдел по работе с дебиторской задолженностью

	Начальник отдела

	Заместитель начальника
отдела

	6
	Отдел реализации услуг юридическим
лицам
	Начальник отдела

	7
	Отдел реализации услуг физическим лицам
	Начальник отдела

	8
	Договорной отдел
	Начальник отдела

9
	Инженерно-технический департамент
	Начальник департамента

	Заместитель начальника
департамента

10
	Производственная база Круглово
	Начальник производственной базы

	11
	Полигон Барсуковка
	Начальник полигона

12

Департамент по контролю за обращением с отходами

	Начальник департамента

	Заместитель начальника
департамента

	Начальник отдела по работе
с промышленными отходами

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист
в сфере обращения с отходами

	Ведущий логист в сфере
обращения с отходами

	Логист в сфере обращения
с отходами 1 категории

	Специалист в сфере обращения с отходами 3 категории

	Инспектор экологического
контроля 1 категории

	Инспектор экологического
контроля 2 категории

	Инспектор экологического
контроля 3 категории

	Аналитик в сфере обращения с отходами 3 категории

	Диспетчер

	13
	Западное межрайонное отделение
	Начальник отделения

	14
	Восточное межрайонное отделение
	Начальник отделения

15
	Бухгалтерия

	Главный бухгалтер

	Заместитель главного
бухгалтера

16
	Отдел материально-технического обеспечения и строительства

	Начальник отдела

	Контрактный управляющий

	Ведущий специалист
по закупкам

	Ведущий инженер

	Специалист по закупкам
1 категории

	17
	Отдел правовой работы
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	18
	Отдел тарифного регулирования
	Начальник отдела

	19
	Отдел информатизации
	Начальник отдела

20

Группа по раздельному сбору отходов

	Специалист 1 категории

	Логист в сфере обращения
с отходами 2 категории

Начальник ДОКР 							Г.П. Бондаренко